
Výpis přijatých usnesení na IV. zasedání Zastupitelstva obce  

Komorní Lhotka konaného dne 10.2.2014 

 

1. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje program IV. zasedání 
zastupitelstva obce. 

 

2. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje ověřovateli zápisu Mgr. 
Tomáše Svobodu a Karla Ponczu, a zapisovatelem MUDr. Dagmar 
Indráková. 

 

3. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje do komise pro návrh na 

usnesení: Ing. Andreu Sztefkovou, Petra Santariuse, Jiřího Šimíka. 
 

4. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Obecně závaznou 
vyhlášku č. 1/2015 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací 
přístroj nebo jiné technické zařízení povolené Ministerstvem financi 
podle jiného právního předpisu. 

 

5. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí plán účetních 
odpisů Základní školy T. G. Masaryka a Mateřské školy Komorní 
Lhotka na rok 2015. 

 

6. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí rozbor 
hospodaření za rok 2014 Integrovaného sociálního ústavu Komorní 
Lhotka s výsledkem + 125 663,63 Kč. Rozdělení zlepšeného 
hospodářského výsledku bude schváleno při schvalování účetní 
závěrky. 
Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka dále bere na vědomí hospodaření 
s Fondem dlouhodobého majetku, Fondem oběžných aktivit, Fondem 
odměn, Fondem kulturních a sociálních potřeb, Rezervním fondem 
tvořeným ze zlepšeného výsledku, Rezervním fondem, Investičním 
fondem za rok 2014 Integrovaného sociálního ústavu Komorní Lhotka. 

 
7. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí rozbor 

hospodaření za rok 2014 Základní školy T. G. Masaryka a Mateřské 
školy Komorní Lhotka s výsledkem + 43 895,15 Kč. Rozdělení 
zlepšeného hospodářského výsledku bude schváleno při schvalování 
účetní závěrky. 
Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka dále bere na vědomí hospodaření 
s Fondem odměn, Fondem kulturních a sociálních potřeb, Fondem 
tvořeným ze zlepšeného výsledku, Rezervním fondem, Fondem 
reprodukce majetku za rok 2014 Základní školy T. G. Masaryka a 
Mateřské školy Komorní Lhotka. 

   



8. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje Žádost Charity Český 
Těšín o příspěvek na provozní náklady terénních služeb pro seniory, 
nemocné a osoby s omezenou soběstačností z rozpočtu obce Komorní 
Lhotka ve výší 5000,-- Kč. 

 
9. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka neschvaluje finanční dar 

Svépomocné společností MLÝNEK o.s. Ostrava. 
 

10. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka neschvaluje příspěvek na činnost 

Mateřského centra Bambulín, Horní Tošanovice 129. 
 

11. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí rozpočet 
Integrovaného sociálního ústavu Komorní Lhotka na rok 2015, návrh 
na čerpání fondu na rok 2015, včetně rozpočtu fondu kulturních a 
sociálních potřeb na rok 2015. 

 

12. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka bere na vědomí návrh rozpočtu 
Základní školy T. G. Masaryka a Mateřské školy Komorní Lhotka na rok 
2015, včetně rozpočtu fondu kulturních a sociálních potřeb na rok 
2015.   

 

13. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje odkoupení pozemků 
p.č. 28/1, 28/2, 3193, 70, 71, 2114, 2115, o celkové výměře 9532 m2 od 
vlastníka Henryk Majchrzak, bytem Katowice, ul. Wietnamska 66, 
Polsko za cenu 17 PLN/ m2,  za účelem narovnání vlastnických vztahů. 
Zároveň zastupitelstvo obce pověřuje starostů sepsáním kupní 
smlouvy a jejím podepsáním.   

 

14. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje změnu společenské 
smlouvy společností Služby občanům s.r.o. se sídlem Komorní Lhotka 
27, kdy tato se mění dle přiložené přílohy. Zastupitelstvo obce dále 
schvaluje návrh na zápis změn do obchodního rejstříku. Rovněž ukládá 
jednateli společností činit další kroky v dané věci.   

 

15. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje konání společenské 
akce „Bonap Relax“ pořádané firmou Bonap – ICCZ s.r.o. Hnojník 
v areálu za kulturním domem dne 30.5.2015 dle ceníku a podmínek 
daných majitelem. 

 

16. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje pronájem prostor 
Kulturního domu za účelem prodeje a koupě dětského oblečení pro 
občany Komorní Lhotky a okolí s názvem Dětský bazarek, který se 
uskuteční v termínu od 09.00 hod. dne 29.3.2015 do 18.00 hod. dne 
31.3.2015. Akce bude pořádána ve spolupráci s Obci Komorní Lhotka. 
Bude účtována paušální částkou 500,-- Kč za celou akci. Pokud se 



nedodrží uvolnění Kulturního domu do 18,00 hod. dne 31.3.2015 bude 
účtováno 500,-- Kč za každou započatou hodinu.   

 
17. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje trojstranné prohlášení o 

zajištění kontinuity poskytování sociální služby pro seniory v Komorní 
Lhotce – Sarepta s tím, že tato se bude realizovat za předpokladu 
získání sociální služby Slezskou diakonií na KÚ Moravskoslezského 
kraje Ostrava a pověřuje starostu jeho podepsáním.  

 

18. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje jako dodavatele 
programového vybavení Codexis online na právní informační systém 
ATLAS consulting s.r.o. Ostrava a pověřuje  starostu sepsáním 
smlouvy a jejím podepsáním.   

 

19. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje poskytnutí bezúročné 
návratné půjčky ze sociálního fondu obce paní Katarině Charbuliakové, 
bytem Hnojník čp. 352 ve výší 10.000,-- Kč.  

 

20. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje zpracování aktualizace 
projektové dokumentace „Odkanalizování části obce za školou a u 
kostela.“ Dále schvaluje firmu      A-VITAL ing. Zdenka Makohuzová 
s.r.o., Ostrava k aktualizaci dokumentace a pověřuje starostu 
sepsáním smlouvy a jejím podepsáním.   

 

21. Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje provedení mzdového a 
personálního auditu v příspěvkové organizaci Obce a to Integrovaného 
sociálního ústavu Komorní Lhotka za poslední 3 roky. Zároveň 
schvaluje firmu DUCK Consulting s.r.o. Zalužanského 1184, Ostrava – 
Vítkovice k provedení auditu a pověřuje starostu sepsáním a 
podepsáním smlouvy.  

 
           

Za správnost výpisu: Hana Fujtíková v.r. 


